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Regelmäßig finden jeden letzten Montag im Monat
gemeinsame Müll-Sammeltage in Borken (Hessen) statt. 

Treffpunkt:
immer 15:30 Uhr, Gemeinwesenarbeit-Büro 
Dort werden Utensilien zum Sammeln ausgegeben und 
die vollen Säcke und Utensilien wieder abgegeben. 

Termine: 
28.07.2025
25.08.2025
29.09.2025
27.10.2025
24.11.2025
Dezember entfällt!Dezember entfällt!

Weitere Informationen:
Daniela Prior und Juliane Wenderoth
Tel: 05682 808-161
Mobil: 0160 98201759
Mail: gemeinnwesenarbeit@borken-hessen.de

Gemeinsam für ein
sauberes Borken (Hessen)!


